

# FATTURA ELETTRONICA

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT05006900962
- Progressivo di invio: bqkbv36242
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: NM67YX

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02810000279
- Codice fiscale: 02810000279
- Denominazione: OPEN SOFTWARE S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: Via G. Galilei, 2/C/2
- CAP: 30035
- Comune: Mirano
- Provincia: VE
- Nazione: IT

### Dati della stabile organizzazione

- Indirizzo: Via G. Galilei, 2/C/2
- CAP: 30035
- Comune: MIRANO
- Provincia: VE
- Nazione: IT

### Recapiti

- Telefono: 041-5702583
- Fax: 041-410655
- E-mail: amministrazione@opensoftware.it

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01547311215
- Codice Fiscale: 80047540630
- Denominazione: Comune di Afragola Comando Polizia Municipale

## Dati della sede

- Indirizzo: Via Salicelle, Piazzale UNICEF
- CAP: 80021
- Comune: Afragola
- Provincia: NA
- Nazione: IT

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-03-31 (31 Marzo 2025)
- Numero documento: 000976
- Importo totale documento: 2492.09

## Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: AFRAGOL224
- Codice commessa/convenzione: AFRAGOL224
- Codice Identificativo Gara (CIG): B2709A4502

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: Codice articoloValore: POD-SPED
- Descrizione bene/servizio: Stampa/Imbustamento verbali con Servizio Print On Demand
- Quantità: 441.00000000
- Valore unitario: 3.30000000
- Valore totale: 1455.30000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NOTAValore testo: Impegno/Dett. nr.D.1243-25/07/2024

### Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: Nota: A064GBHI - A064GBHJ - A064GBHK - A064GBHL - A064GBHM - A064GBHN
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: Nota: - A064GBHO - A064GBI0 - A064GBI1 - A064GBI2 - A064GBI3 -
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 4**

- Descrizione bene/servizio: Nota: A064GBI4 - A064GBI5
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice articoloValore: PEC-SPED
- Descrizione bene/servizio: Spedizione verbali con Servizio Print On Demand - PEC
- Quantità: 143.00000000
- Valore unitario: 3.30000000
- Valore totale: 471.90000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NOTAValore testo: Impegno/Dett. nr.D.1243-25/07/2024

**Nr. linea: 6**

- Descrizione bene/servizio: Nota: A064GBHI - A064GBHJ - A064GBHK - A064GBHL - A064GBHM - A064GBHN
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

- Descrizione bene/servizio: Nota: - A064GBHO - A064GBI0 - A064GBI1 - A064GBI2 - A064GBI3 -
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

- Descrizione bene/servizio: Nota: A064GBI4 - A064GBI5
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice articoloValore: MESSI-RINOTIF
- Descrizione bene/servizio: Rinotifiche a mezzo Messi
- Quantità: 35.00000000
- Valore unitario: 3.30000000
- Valore totale: 115.50000000

- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NOTAValore testo: Impegno/Dett. nr.D.1243-25/07/2024

**Nr. linea: 10**

- Descrizione bene/servizio: Nota: A064GBHI - A064GBHJ - A064GBHK - A064GBHL - A064GBHM - A064GBHN
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 11**

- Descrizione bene/servizio: Nota: - A064GBHO - A064GBI0 - A064GBI1 - A064GBI2 - A064GBI3 -
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 12**

- Descrizione bene/servizio: Nota: A064GBI4 - A064GBI5
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 2042.70
- Totale imposta: 449.39
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Scissione dei pagamenti art.17-ter Dpr. 633/1972

**Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Decorrenza termini di pagamento: 2025-03-31 (31 Marzo 2025)
  - Termini di pagamento (in giorni): 30
  - Data scadenza pagamento: 2025-04-30 (30 Aprile 2025)
  - Importo: 2042.70
  - Istituto finanziario: Monte dei Paschi di Siena
  - Codice IBAN: IT84W0103036270000061142569
  - Codice ABI: 01030
  - Codice CAB: 36270
  - Codice BIC: PASCITM1VEM